[Tpunoxenue Ne 1

K MyHULHUIAJIBHON IpOrpaMme
«Pa3Butne Typusma Ha
TEPPUTOPHUH Y CCYPHUICKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra»

Ha 2023 - 2026 roasl

dunancoBoe odecrieueHre
MYHHUITUTIATBHOM ITporpaMMebl «Pa3Butre
TypHU3Ma Ha TEPPUTOPHUHU Y CCYPUHCKOTO TOPOJICKOTO OKPYTay
Ha 2023 - 2026 roasl

O0BeM Bcero o B ToMm umcie mo rogam
(dbrHaHCHPOBAHUS HA | MyHHUITUTIATBHON
HPOrPAMMHBIE HporpamMme 2023 2024 2025 2026
MEPOTIPUSTHS
Bcero: 19344,0 3783,01 5243,0| 5159,0/ 5159,0

B TOM HHUCJIC:

CpencTBa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
dbenepanbHOTO
OroKeTa

CpeIICTBa KPaeBOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa

CpeJlICTBa MECTHOTO 9153,0 3783,0 1790,0f 1790,0f 1790,0
OroKeTa

IIPOTHO3HAs OIICHKA 10191,0 0,0/ 34530/ 3369,0/ 3369,0
CPEJICTB MECTHOT'O
OroKeTa

BHEOIOKETHRIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HCTOYHHUKHU

M3 HUX 110 TJ1aBHBIM
pacropsAaUTEISAM:

AIMUHHCTpAIUS 6350,0 1100,0; 1750,0] 1750,0f 1750,0
Yccypuiickoro

Pa3melleHo Ha odmumanbHoM cante agMmuHucTpaumm YO https://adm-ussuriisk.ru



O0Bem
(brHaHCHPOBaHUS Ha
IPOrpaMMHbBIC
MEPOTIPUATHS

Bcero o
MYHUIUTIAIBHOX
porpamMme

B Tom uucie no rogam

2023

2024

2025

2026

TOPOJCKOTO OKpyTa

cpencTBa
beneparbHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeJlICTBa KPaeBOTro
OromKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeJlICTBa MECTHOTO
OromKeTa

4400,0

1100,0

1100,0

1100,0

1100,0

IIPOTHO3HAS OIICHKA
CPEICTB MECTHOTO
OroKeTa

1950,0

0,0

650,0

650,0

650,0

BHEOIODKETHBIC
WCTOYHHUKU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

YupasneHnue
KYJIbTYPbI
aIMUHUCTPALIUU
Yccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpYyra

12994,0

2683,0

3493,0

3409,0

3409,0

Cpe/cTBa
benepanbHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeJlICTBa KPaeBOro
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeICTBa MECTHOTO
OroKeTa

4753,0

2683,0

690,0

690,

690,0

IIPOTHO3HAS OICHKA
CPEIICTB MECTHOTO
OroKeTa

8241,0

0,0

2803,0

2719,0

2719,0

BHEOIOKETHBIE
WCTOYHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pa3melleHo Ha odmumanbHoM cante agMmuHucTpaumm YO https://adm-ussuriisk.ru




